
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RHCD-2020-95-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RHCD-2020-95-E-UNC-DEC#FO, por la cual se deslizó un error material al tipearse el
artículo primero de la mencionada resolución; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde efectuar la rectificación correspondiente,

LA DECANA DE LA  FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

(ad-referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Disponer que el art. 1º de la RHCD-2020-95-E-UNC-DEC#FO, quedará
redactado de la siguiente manera:

    ARTICULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Od. Ivon Carina BONO (DNI:
22.209.302 - leg. 34743) en el cargo de Profesora Asistente, dedicación simple (Cód.115), de la
Cátedra de Oclusión de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba, a
partir del día 29 de agosto de 2020.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Eletrónico de la UNC. Notifíquese
fehacientemente a la interesada, y archívese.

 




	numero_documento: RD-2020-197-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 10 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-09-10T10:11:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-10T11:42:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-10T11:42:16-0300
	GDE UNC




